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مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد سازمان بهزیستی کشور:

تاکنون تخلفی در استان همدان ندیده ایم
»مهدی دیناری« مدیرکل جدید بهزیستی همدان شد

دفتر  مدیرکل  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
مدیریت عملکرد ســازمان بهزیستی کشور 
بهزیستی  مدیر جدید ســازمان  به  خطاب 
استان گفت: به مدیریت بهینه نیروی انسانی 
توجه کنید، ســازمان بهزیستی را خوب و 
علمی معرفی کرده و کیفیت خدمات را ارتقا 

دهید.
کاظم نظم ده یکشــنبه 20 مهرماه در مراسم 
تکریم و معارفه مدیرکل بهزیستی استان همدان 
اظهار کرد: الوند، مدیرکل سابق بهزیستی استان 
همدان نزدیک به ســه دهه در سازمان بهزیستی 
منشأ خیر و برکت بوده و امروز بنده به نمایندگی 
از سازمان بهزیستی کشــور قدردان و سپاسگزار 

وی هستم.
وی ادامه داد: در ســازمان بهزیســتی افرادی 
داریم که خیلی باسواد هستند، اما مسئولیت قبول 
نمی کنند؛ چراکه مسئول شدن یعنی از تو سؤال 
کنند و کارت زیر ذره بین باشــد، اما الوند ویژگی 

شجاعت و پذیرش مسئولیت را دارد.
نظم ده با بیان اینکه تاکنون تخلفی در اســتان 
همدان ندیده ایم، خاطرنشان کرد: پرونده الوند را 
بی طرفانه بررسی کردیم و او جزء بهترین مدیران 

ما در استان های کشور بود.
عملکرد ســازمان  مدیریت  دفتــر  مدیرکل 
بهزیســتی کشــور در رابطه با علت جابه جایی 
مدیــرکل بهزیســتی اســتان همــدان گفت: 
مدیریت یــک علم اســت و تغییرات من باب 
اســاس علمی و مدیریتی بوده و این یک امر 

است. طبیعی 
وی با بیان اینکه دکتر دیناری، مدیرکل جدید 
را بــدون ســوگیری انتخاب کردیــم، اعلام کرد: 
گزینه های دیگر هم خیلی خوب بودند و براساس 
شــاخص های علمی و مدیریتی بررسی های لازم 

انجام شد و او را انتخاب کردیم.
نظــم ده خطاب به مدیرکل جدید بهزیســتی 
استان گفت: به مدیریت بهینه نیروی انسانی توجه 
کنید، چراکه همدان پتانســیل بالایی در نیروی 
انســانی دارد؛ نیروهای همــدان توانمند و کاربلد 
هســتند، قدر آن ها را بدانید و کارشناســی محور 

عمل کنید.
وی ادامه داد: اســتان همــدان فضای خوبی 
دارد و کارها با همدلی، همکاری و تعامل انجام 
می شــود؛ ایــن ارتباط را حفظ کنیــد و ما هم 
همه جانبــه از شــما حمایت می کنیــم، چراکه 
ذره ای عــدم حمایت از شــما به گــروه هدف 

می رساند. آسیب 
مدیــرکل دفتر مدیریــت عملکرد ســازمان 
بهزیستی کشــور در پایان یادآور شــد: سازمان 
بهزیســتی را خوب و علمی معرفی کنید، از نگاه 
سنتی خارج شوید، کیفیت خدمات را ارتقا دهید، 
به سلامت اداری توجه کرده و امور مانده را کامل 

کنید.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استاندار 

همدان نیز گفت: نظام جمهوری اســلامی افتخار 
ایــن را دارد کــه الگوی نوینی بــرای توانا کردن 
مســتضعفان به جامعــه ارائه کند و بهزیســتی 

پیشگام این عرصه است.
مصطفی آزادبخت اظهار کرد: کار در بهزیستی 
از معنویــت خاصی برخوردار بــوده و مقام معظم 
رهبری فرمودند کار در بهزیســتی وظیفه سخت 

و سنگینی است.
وی با بیــان اینکه با بهزیســتی تعامل دارم، 
تصریح کرد: این کار بســیار سخت و دشوار است، 
زیرا انســان هنگامی که از تمام نعمت ها بهره مند 
اســت و افراد ناتوان را می بیند، تحت فشــار قرار 
می گیرد؛ بنابراین حضور در این مســیر لایق هر 

کسی نیست.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
همــدان با بیــان اینکــه الوند، مدیرکل ســابق 
بهزیســتی اســتان از مدیران پیگیر و شاداب بود 
و هــر زمان بنده برای حل مشــکلات با او تماس 
گرفتم با روی بــاز برخورد کــرد، گفت: مطالب 
کارگروه او همیشــه شفاف و روی اصول بود و هر 
زمان دبیر جلســه الوند بود، خیالم راحت بود که 

به نتیجه می رسم.
وی مطرح کرد: بنده 40 ســال است دیناری، 
مدیرکل جدید بهزیســتی استان را می شناسم، او 
از خانواده ای با دین و دیانت و اهل خدمت است، 
در نوجوانی در جنگ بوده  و تحصیلاتش در حوزه 
پزشــکی اســت؛ می دانم با انگیزه خدمت آمده و 

بهزیستی را درک کرده است.
مدیرکل ســابق بهزیستی اســتان همدان نیز 
بیان کرد: در این مدت تلاش کردیم شاخص های 
اختصاصی و عمومی اســتان را ارتقا بخشیم و دو 
سال پیاپی جزء دستگاه های برتر به اعتبار سازمان 

مدیریت برنامه و بودجه استان بودیم.
حمیدرضا الوند ادامــه داد: در این بازه زمانی 
که بنده در این سمت بودم، سعی کردیم کارهای 
پژوهشــی انجام دهیم و 10 پروژه پژوهشی ملی 
در حوزه مباحث سازمان انجام دادیم و یک پروژه 

ملی هم در حوزه توان بخشی داشتیم.
وی خاطرنشــان کــرد: در ایــن مــدت تمام 
تمــام  و  شهرســتان ها  در  ادارات  ســاختمان 
میهمان سراها را بازســازی و ترمیم کرده و سعی 
کردیم اعتبارات را تأمین و در راه درســت هزینه 

کنیم.
افزود: واحدهــای اجتماعی در حوزه  الوند 
صــدور مجوزهای مــاده 26 را افزایش دادیم 
و امــروز افتخار داریم مراکز مشــاوره از 11 
مرکــز به 30 مرکز افزایــش پیدا کرده و این 
یعنــی دانــش و آگاهی مردم اســتان همدان 

است. کرده  رشد 
وی تأکیــد کرد: در این 52 ماه تعداد کمپ ها 
و مهدهای کودک استان افزایش پیدا کرده و یک 
مرکز دیتاســنتر را راه اندازی کردیم که از بهترین 
مراکز دیتاسنتر غرب کشــور است و می تواند به 

غرب ایران خدمات بدهد.
مدیرکل سابق بهزیستی استان همدان با بیان 
اینکه ســازمان بهزیستی 170 ســاختمان دارد، 
گفت: تمام این املاک و مستغلات را سازمان دهی 

و تعیین تکلیف کردیم.
وی با بیــان اینکه در ابتــدای کار تعهد دادم 
14 پــروژه را انجام دهم، خاطرنشــان کرد: تمام 
کارهایی که برنامه ریزی شده بود، انجام شد و این 
به علت حمایت هایی بود که از ســازمان بهزیستی 

انجام گرفت.
مدیرکل جدید بهزیســتی استان همدان نیز با 
بیان اینکه خوشحالم که از خانواده دانشگاه علوم 
پزشــکی چند صباحی را در ســازمان بهزیستی 
هســتم، گفت: امیدوارم با حمایــت همه بتوانیم 
اقدامــات آبرومندانه ای برای خدمــت به جامعه 

هدف انجام دهیم.
مهدی دیناری با بیان اینکه بنده در دانشــگاه 
علوم پزشکی کار تشــکیلاتی کرده ام و اینجا هم 
یک کار تشــکیلاتی و تیمی است و کار تیمی از 
عهده یک نفر برنمی آید، خاطرنشــان کرد: مدیر 
باید هماهنگ کننده باشد تا همه کارها به بهترین 
نحو انجام شــود و امیدوارم روزی که خداحافظی 
می کنم، عملکرد خوبی مانند الوند، مدیرکل سابق 

بهزیستی داشته باشم.
نماینده واحدهای خیریــه غیر دولتی تحت 
نظارت اداره کل بهزیســتی اســتان همدان نیز 
در این مراســم با بیان آنکــه خدمت به جامعه 
هدف بهزیســتی مانند عبادت است، اظهار کرد: 
بنده به نمایندگی از طرف واحدهای غیر دولتی 
مردم نهــاد و خیریه و مراکزی که با بهزیســتی 
همــکاری می کننــد، از زحمات الونــد تقدیر و 
تشــکر می کنــم و برای او آرزوی ســربلندی و 
موفقیــت دارم و به دیناری عــرض خیر مقدم 
بهزیســتی  امیــدوارم در خانواده  می گویــم و 

اقدامات مؤثری داشته باشد.
احمد صلواتیان تصریح کرد: سازمان بهزیستی 
یکی از واحدهــای خدماتی بوده که جامعه هدف 
آن از عزیزترین بندگان خدا هستند و خدمت در 

بهزیستی به مثابه عبادت است.
وی خاطرنشــان کــرد: ما در مکتب اســلام 
آموختیــم فلســفه آفرینــش انســان خدمت به 
نیازمندان اســت و افراد بایــد در کار خیر از هم 
پیشی بگیرند و خوشا به سعادت کسی که در این 

امر سرعت بیشتری داشته باشد.
نماینــده واحدهای خیریه غیــر دولتی تحت 
نظارت ســازمان بهزیســتی در پایــان بیان کرد: 
لحظه به لحظه خدمت در بهزیســتی عبادت خدا 
است و خوشا به ســعادت کسانی که خدمت گزار 

مردم هستند.
گفتنی اســت، در پایان مراسم از »حمیدرضا 
الوند«، مدیرکل ســابق بهزیســتی استان همدان 
تقدیــر به عمل آمد و »مهــدی دیناری« به عنوان 

مدیرکل جدید معرفی شد.

پروتکل ها در اتوبوس و تاکسی ها رعایت می شود؛

رانندگان تاکسی و اتوبوس باید حداقل یک ماسک در روز تعویض کنند
مدیریت حمل ونقل بار و مسافر توان تأمین روزانه ماسک رانندگان را ندارد

ســپهرغرب، گروه خبر - آذیــن رضایی: 
بار و مسافر  رئیس سازمان مدیریت حمل ونقل 
رانندگان  اینکــه  بیان  با  همدان  شــهرداری 
رعایت  را  پروتکل هــا  تاکســی ها  و  اتوبوس 
می کنند، گفت: رانندگان نیاز به حداقل تعویض 
هرروزه یک ماسک دارند، اما سازمان توان مالی 

تأمین ماسک روزانه رانندگان را ندارد.
این روزها شاهد افزایش شیوع کرونا، تعداد مبتلایان 
و جان باختــگان این ویروس مهلک هســتیم و رکورد 
فوت شــدگان با آمار 251 مورد شکسته شد و این مهم 
زنگ خطری برای همه از مســئولان تا شهروندان است 

که باید بیش ازپیش رعایت پروتکل ها را داشته باشند.
اما شاید در بین تمام اقشار نیروهای خدمت رسان 
جزء مظلوم ترین ها بوده اند که حتی در شــرایط قرمز 
و فوق قرمز کرونایی نیز درحال خدمت به هم وطنان 

خود هستند که نباید از این قشر غافل شد.
تاکســی داران و رانندگان اتوبوس جزء اقشــاری 
هســتند که در هر شرایطی مشــغول خدمت رسانی 
به شــهروندان هستند، اما با توجه به شرایط کرونایی 
رعایت پروتکل ها و اجرای نکات بهداشتی از مواردی 

است که باید مورد توجه این عزیزان نیز قرار گیرد.
گرچه بســیاری از این زحمتکشان همواره سعی 
بــر رعایت دقیق پروتکل ها به منظور تأمین ســلامت 
شهروندان دارند، اما هستند تعدادی که با عدم رعایت 

زحمات این عزیزان را نیز زیر سؤال می برند.
ارائه ماسک به مسافران از سوی برخی تاکسی داران 
تا ضد عفونی کردن خودرو بعد از هربار خدمت رسانی 
از نمونه هــای بــارز تلاش این قشــر زحمت کش در 
پیشگیری از شیوع کرونا است که فراموش نمی شود، 
امــا باید این مهم نیز مورد توجه مســئولان امر قرار 
گیرد که رعایت پروتکل ها همچون استفاده از ماسک 
و ضد عفونی مستمر خودروها علاوه بر سایر هزینه ها، 
هزینه هــای مازاد دیگری بــرای آن ها دارد که با نرخ 
کرایه های پاییــن و کاهش تعداد سرنشــینان برای 

رانندگان به صرفه نیست.
البتــه منکر تلاش مســئولان و رانندگان اتوبوس 
و تاکســی همدان در این راستا نیســتیم و به منظور 
آگاهی از اقدامات انجام شده در این خصوص با رئیس 
ســازمان مدیریت حمل ونقل بار و مســافر شهرداری 

همدان به گفت و گو نشستیم.
رحیــم الوندی در گفت و گو بــا خبرنگار ما ضمن 
بیان اینکه پیرو جلســه مدیریت کرونای شهرســتان 
نظارت مســتمر بر رعایت پروتکل ها در تاکســی ها و 
اتوبوس های شــهر همدان تأکید شد، اظهار کرد: روز 
گذشته به شخصه به همراه تعدادی از بازرسان از اکثر 

خطوط تاکسیرانی و اتوبوس ها بازدید کردم.
وی بــا تأکید بر اینکه کار میدانی در بازرســی ها 
به صورت دقیق و مســتمر انجام می شــود، گفت: 98 
درصد رعایت پروتکل ها را از سوی رانندگان تاکسی و 

اتوبوس شاهد هستیم.
رئیس ســازمان مدیریت حمل ونقل بار و مســافر 
شهرداری همدان بیان کرد: طی بازرسی های میدانی 
روز گذشــته تنها یک مورد از تاکســی داران رعایت 
پروتکل ها در فاصله گذاری را نداشت که متوقف شد، 

اما سرنشینان اذعان داشتند با اصرار خودشان و اینکه 
یک خانواده هســتند، راننده اقدام به ارائه خدمت به 

آن ها داشته است.
وی بــا بیان اینکه فاصله گــذاری و دریافت کرایه 
مصوب از سوی تاکســی داران رعایت می شود، افزود: 
در رصد اتوبوس ها نیز به بازرسان و ناظران تأکید شد 
که از ارائه خدمت به مسافران فاقد ماسک جلوگیری 

و تأکید بر رعایت فاصله گذاری در اتوبوس ها شود.
الوندی با تأکید بر اینکه رانندگان اتوبوس ها باید با 
تکمیل تعداد مسافران با رعایت فاصله گذاری اقدام به 
بستن درب اتوبوس کرده و حرکت کنند، تصریح کرد: 
با حضور در پایانه سر گذر بر حساسیت ها و نظارت بر 
اجرای دقیق پروتکل ها تأکید شد و این مهم به صورت 

مداوم رصد می شود.
وی به توزیع رایگان ماسک در بین تاکسی داران و 
رانندگان اتوبوس اشــاره کرد و ادامه داد: ماهیانه سه 
نوبت توزیع ماسک انجام می شود و بحث ضد عفونی 

کردن خودروها انجام خواهد شد.
رئیس ســازمان مدیریت حمل ونقل بار و مســافر 
شهرداری همدان خاطرنشان کرد: از سه روز گذشته 
ضد عفونی کردن تاکسی ها در ایستگاه انتظار با پمپ 

سیار انجام می شود.
وی درخصوص ضد عفونی کــردن اتوبوس ها نیز 
یادآور شد: اتوبوس ها نیز یک نوبت در طول شبانه روز 

ضد عفونی، گندزدایی و شست وشو می شوند.
الوندی با تأکید بر آنکه این ســازمان تمام تلاش 
خود را در پیشگیری از شــیوع کرونا بین شهروندان 
انجام می دهد، اظهار کرد: بخشی از پیشگیری شیوع 

این ویروس نیز به مردم برمی گردد.
وی بــه عدم رعایــت پروتکل ها از ســوی برخی 
شهروندان به ویژه قشــر جوان اشاره کرد و گفت: در 
برخــورد با این گونــه افراد ســازمان نمی تواند با قوه 
قهریه برخورد کند و نیاز به ضابطین قضائی و نیروی 

انتظامی است.
رئیس ســازمان مدیریت حمل ونقل بار و مســافر 
شــهرداری همــدان بیــان کــرد: با توجــه به عدم 
بهره مندی از وجود ضابطین قضائی و نیروی انتظامی 
در برخــورد با متخلفین در رعایت پروتکل ها دســت 

سازمان کاملًا بسته است.
وی با بیان اینکه امید است بتوانیم با تشدید بازرسی ها 
و اقدامات پیشــگیرانه در رسیدن وضعیت به نارنجی و 
حتی سفید کمک کنیم، افزود: به منظور تحقق این مهم 

اکیپ های ضد عفونی تاکسی ها را بیشتر کرده ایم.
الونــدی در ادامــه درخصــوص عــدم رعایــت 
فاصله گذاری مــوردی در اتوبوس ها تصریح کرد: یک 
مورد این چنینی مربوط به ساعت 18:30 به دلیل عدم 
رعایت شــهروندان بوده و با نظارت ها امیدواریم دیگر 

شاهد چنین مواردی نباشیم.
وی با بیان اینکه به بازرسان تأکید شده با سپری شدن 
زمان انتظار و البته رعایت فاصله گذاری به محض تکمیل 
ظرفیت درب اتوبوس بسته شود، ادامه داد: حداقل کاری که 
رانندگان اتوبوس می توانند برای رعایت فاصله گذاری داشته 

باشند این است که درب اتوبوس را ببندند.
رئیس ســازمان مدیریت حمل ونقل بار و مســافر 

شهرداری همدان خاطرنشان کرد: سعی داریم صبح و 
بعد از ظهر به صورت میدانی از تمام خطوط بازرســی 
داشته باشیم و این بازرسی جدا از بازرسان موجود در 

خطوط تاکسی و پایانه های اتوبوس است.
وی بــا تأکید بر اینکه درصورت نیاز به بازرســی 
بیشــتر تعداد بازرسان بیشتر خواهد شد، گفت: البته 
حساســیت ها در رعایت پروتکل ها زیاد شده و نکات 

لازم نیز به بازرسان یادآوری می شود.
الوندی با بیان اینکه رانندگان از ماســک استفاده 
می کنند، اظهار کرد: سرنشــینان تاکسی و اتوبوس ها 
نیز ســعی بر رعایت این مهم دارند و به اســتفاده از 
ماســک تأکید و حتی در مواردی ماســک نیز ارائه 
می شــود و درصورت نزدیک بودن مراکز ارائه ماسک، 

افراد برای تهیه به این مراکز هدایت می شوند.
وی بــا تأکید بر اینکه برخی شــهروندان بر عدم 
اســتفاده از ماســک ســماجت دارند، یادآور شد: در 
برخی موارد حتی این افراد گردنکشی و گردن کلفتی 
می کننــد و قصد درگیری دارند که رانندگان ما قصد 

درگیری با این گونه افراد را ندارند.
رئیس ســازمان مدیریت حمل ونقل بار و مســافر 
شــهرداری همدان بیان کرد: تا حد ممکن ســعی بر 
استفاده ماســک توسط شــهروندان از بعُد فرهنگی 
داریم تــا از بروز هرگونه درگیــری در این خصوص 

جلوگیری شود.
وی با بیان اینکه تأمین ماسک و محلول های ضد 
عفونی تاکسی داران و رانندگان اتوبوس هزینه بالایی 
برای ســازمان دارد، افزود: سعی بر تأمین این موارد 
داریــم، اما هر راننده حداقل نیاز به تعویض ماســک 
خــود به صورت روزانــه دارد که ســازمان توان مالی 

تأمین این میزان ماسک را ندارد.
الوندی با بیان اینکه در سازمان مدیریت حمل ونقل 
بار و مسافر آمادگی همراهی و همکاری برای پیشگیری 
از شــیوع کرونا را دارد، تصریح کرد: ضد عفونی کردن 

وسایل نقلیه عمومی ازجمله این اقدامات است.
وی بــه انجــام اقدامــات فرهنگــی به منظــور 
فرهنگ ســازی در استفاده ماسک از سوی شهروندان 
اشــاره کرد و ادامه داد: این مهم بیشتر در اتوبوس ها 
و بــا تبلیغات انجام می شــود و درصــورت امکان در 

تاکسی ها نیز انجام خواهد شد.
رئیس ســازمان مدیریت حمل ونقل بار و مســافر 
شهرداری همدان اظهار کرده که پروتکل ها 98 درصد 
توسط رانندگان تاکســی و اتوبوس رعایت می شود و 
نیاز به همراهی شــهروندان در این خصوص اســت و 
از عدم توانایی مالی این ســازمان در تأمین ماســک 
برای اســتفاده روزانه رانندگان ســخن گفته، اما باید 
توجه داشت که رانندگان نیز همچون سایر افراد نیاز 
به تعویض ماســک در طول روز دارند، حال آنکه این 
قشــر با توجه به ارتباط مســتمر با مسافران نیازمند 
تعویض بیشتر ماسک و به دفعات بیشتری هستند که 
این مهم نیاز به هزینه بالایی دارد و از توان رانندگان 
نیز خارج اســت؛ این عدم تعویض مکرر ماسک خود 
می تواند زمینه ســاز شــیوع کرونا در بیــن رانندگان 
تاکســی و اتوبوس شود که مســئولان باید فکری در 

این خصوص کنند.


